בפני כבוד השופט יוסף בן-חמו
העותר פאדי נסאר
נגד
המשיבים 1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים 2. מדינת ישראל

החלטה

בפני עתירה נגד "קצין בית הסוהר המוסמך", שהורה ביום 30/11/16 על הפסקה מינהלית של עבודות השירות שריצה העותר, בהתאם לסמכותו לפי סעיף 51ט לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

נימוקי העתירה

- העותר נדון למאסר של 6 חודשים, שירוצה בדרך של עבודות שירות.
- על רקע בעיותיו האישיות, מצוקות כלכליות ונסיבות נוספות, עבודות השירות לא בוצעו ברצף והעותר החליף מספר מקומות עבודה.
- העותר לא הצליח לקבל גימלה מהמל"ל בתקופה בה ביצע עבודות שירות, משום שעל שמו רשומים כלי רכב.

העובדה שהאזהרות לא הועילו והעותר המשיך לעשות דין לעצמו, בנסיבות אלה החלטת הקצין הממונה על הפסקה מינהלית של עבודות השירות היא סבירה וחוסה תחת העילות שנקבעו לכך בסעיף 51ט(א) לחוק העונשין. אין מקום להתערב בה.

העתירה נדחית.

העותר יתייצב לרצות את יתרת תקופת המאסר ביום **01/03/17** בשעה **08:00** בבית מעצר קישון.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.